Олимпиады для учащихся 1-5-х классов

 «От звездочек – к звездам!»
2021

06 мая 2021 года

ПРОТОКОЛ №  4

заседания жюри

СЛУШАЛИ:  о распределении баллов победителей и призеров олимпиады

ПОСТАНОВИЛИ:

Математика
− считать победителями олимпиады и  наградить дипломами 1 степени участников, набравших

200 − 180 баллов;

− считать  призерами  олимпиады  и  наградить  дипломами 2 степени участников, набравших

179 – 160 баллов;

− считать  призерами  олимпиады  и  наградить  дипломами 3 степени участников, набравших

159 - 140 баллов.